Poder

aE
Itnn no Ara

PÍ€cltote

lndicação No 009/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Itaporanga D'Ajuda-Se.

Com respaldo no Regimento lntemo (Cap. lV, Art. 163), e demais Leis que

regem o assunto faÇo a Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Otrivio
Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de fazer a transformação
da rede elétrica de alta tensâo para baixa para posteriormente colocarmos as

luminárias com as lâmpadas em três postes nas proximidades da ponte meuílica

recem contruída no Povoado Rio Fundo Ponto.

Justifi cativa em Plenário

Câmara Municipal de ltaporanga d' Ajuü,27 de fevereiro de 2020

.f osé um Silveira Poder Legislatrvo de laPoranga D'Aiud'

- MDB GP

W

PraÇa Jose Sobrat Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (029) 3264-1OOO

www cameradeitâporano a se qov br
cNPJ 00.760.576t0001 -57

Recebido em:

l3:O1 i,,>

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATTVO

CÂMARA MTINICIPAL Df, ITAPORANGA D'AJUDA